ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Requerimento n°050/2015 	Ipaporanga-CE, 11 de Novembro de 2015.

Senhor Presidente e
Senhores Vereadores;

Francisco Antonio Pereira Gomes, Vereador deste
Município, requeiro após ouvido o Plenário, na forma Regimental, que esta Casa
Legislativa encaminhe o expediente ao Executivo Municipal junto a Secretária
responsável, solicitação reivindicando a perfuração de Poços Profundo com
instalação de bomba, para distribuição de água nas localidades de São Domingos
e Riacho do Mato neste Município. Segue anexos abaixo-assinados dos
moradores acima citados

JUSTIFICATIVA: Esta é uma reivindicação dos moradores. Ressalto a
importância desse beneficio aos trabalhadores rurais desses locais, tendo em
vista que as localidades ainda não contam com esse recurso, inviabilizando o
desempenho de suas atividades agrícolas, tão necessárias para o sustento
familiar como também para o consumo humano em geral. Informo ainda, que o
poço existente não atende a grande demanda.
Com isso, contamos com o costumeiro apoio do nobre Prefeito Municipal
quanto ao atendimento da presente solicitação.

Paço da Câmara Municipal de Ipaporanga-Ce., 11 de Novem de 2015.
RIMENTO APROVADO POR

PT
FkPai
CPV n° 448 270 753-87

Presidente
Exmo. Sr.
Antonio Alves Meio
Prefeito Municipal de Ipaporanga 	 no

Nesta
	 lo

RUA AUGUSTO EVARISTO, N°30 - CENTRO - CEP: 62.215-000 - IPAPORANGA - CE.
FONE/ FAX: (88) 3684-112, - CNPJ: 23.718.752/0001-98 - CGF: 06.920.369-5.

www.camaraipaporanga.ce.gov.br

RG n 2J'1JQg7Lfq 13.

Nós abaixo-assinados moradores das localidades de Riacho do í. lato e Sã o

Domirgos neste município, solicitamos através do Vereador Francisco

.'\ntonio Pereira Gomes, pedidos de providências ao Executivo Municipal

quanto a Perfuraç ão de Poços Profundo para atender os mordores das

c)calicades acima citadas.

1. _____________ 	 RGn O

2. 5~2fl/22C tâ2Má 	292 	 RG  n'_JIDO90-2c3090-  ;5
3. oLQcSbS 1 Lv 	 RGnb05015J0

ÁL

6.0 	 p

. 	 C4/4 4 c4 c t. _RG nOOQ COC 2,

S. 	 £ ' RG nOQ666 0

10.
t-.

RGn° Io4o5

i. A .yjLL L &çi cLL C,yy 	 RG 0____

12. YÏffL
1?
4)L 	o'& 5e1 	 ijG n

15.

16. LIí)iiJiY 4Í7A L',1fl (lIA k'r#iVr' fniW,-tr.i

17.

-

RGnbOOOQ_Qii5t3

R 	L( 3L3.2SL2-
RGn b r 2ooqpq7o,z6gL71

RG í0J6 3 E /7

---R n i003Q6U7f-

22. 	 Cn)WtAp 1-vt RG 	 jcj

G n' 3 -

RGn 0

'i1 	I 	 Ij

23.'OCZ2  Fv'au )nU1flZ EÍZ 	 RGnb ___

24. Tfly-\e 	 RG n0 	 À4

25. sun la IN  AIX_RGnb

26. Lj.q pt 	 RG n ° 	 h

27.W6,u.i. o&'flflt 	 4jLJck 	 RG n',OO9OO1

o 	 • ft 	',

• 1 	 ____ 	. 	 -, .•

• 	 1 .1 	 Á 	 1 / 	•

EL 	 -

33. RG n °  12Oo2 1g 1(Lí1

34. AI
	 RGn0pOH pj3

itq

36. 	 RG 	Qo6O

40.

41.

44. b0920 N9

45. RGflOOgOZS69.

46.3aoRG n° 00 	Ç.

47. 	 tln 	 CLT»JG n000go 6 3o .  O

k2 	 oqq07

49. 	 a,6RG

65.

70.

71.

78.

/

52. 	 RGn° j CO5l5 4-

57. 	 RG n°O 77O 2)tz sei -

sG ze'S * 	c9 )f€i '  RG n0___________

59. LU 	C-ka , 	Ji -70c Ie.cJi5qRG n 0 2OO1 	 -1

61.

62.

63.&c',44'5 41'F; ,/&t?,e , 	 RG O 2OOtoG -5
64.Jo 	 oÚ 	RGn°__________

tiRtiT

RGn 0 3330

RGnb 	 9667.4

RG n°J5j_

RG 0___

72.
73.aÍNúe,tm,ú_  í2eiTo-~ 72,a 	 ko—L~RG

74. Mi1'ti
75.

6. "  4mL~4Á-,ó 	 --RG n' Ái 7-/Ç?2.

77.Çz 	 IIL_E - ,d jt~~
--

â 11

/À-

RG n o j3o133J

80. AçrD-rip ALUN

81.ZCiL fLQcL&L4 	 RG noa9,/~ 	2

-

4 	 v 	 si

 6  ao  a  . 	 1 Á1...A' •, 	 , 	 •
4J

1 	f 85 . 	in 	 J 	5 	.

1
- 1

0114 	SgI. 	 • 	, 	1

:: 	 oJ 	Ág&' 	 4.bb 	4.4In-

89.

441

iiJ •Á ' 	 ' RG n"2"Çt)

90. •/ s 	 0 RG W0 140i

91. 	• 	 -

91  M- 1a410j  RG

tiíI/ji 	:'' 	 5 	 1

• 	 5 	. 1 	j

-- 	 94 	 RG n

95 	 RG ;i °

RG n°

97 	 PGn°

JI

RG n°

RG n°

100. 	 RG n°

101 -------- 	 RG n°